
 Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Vodica („Službeni vjesnik 

Šibensko kninske županije“, broj 11/07  i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 01/15), članka 28. 

točke 17. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18 i 03/18), i članka 10. 

stavka 7. Zakona o Savjetu mladih („Narodne novine“, broj 41/14), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 

8. sjednici, od dana 12. lipnja 2018. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

O IZBORU ĈLANOVA I ZAMJENIKA ĈLANOVA  

SAVJETA MLADIH GRADA VODICA 

 

 

 I. Nakon postupka raspisivanja i objavljivanja Javnog poziva i utvrĎivanja liste kandidata u 

Savjet mladih Grada Vodica tajnim glasovanjem izabrani su: 

 

 1. ČLAN:               Sami Bach Khojah 

               ZAMJENIK:     Šime Barišić 

 2. ČLAN:               Iva Cukrov 

               ZAMJENIK:     Ana Marija Lovrić 

 3. ČLAN:               Maria Ivas 

               ZAMJENIK:     Lucija Lovrić 

 4. ČLAN:               Andrea Malenica Celić 

               ZAMJENIK:     Dolores Storić 

 5. ČLAN:               Ana Pešić 

               ZAMJENIK:     Antonela Pešić 

 6. ČLAN:               Franko Skočić 

               ZAMJENIK:     Hrvoje Zurak 

 7. ČLAN:               Andrej Srdarev 

               ZAMJENIK:     Lucijan Srdarev 

 

 II. Mandat članova Savjeta mladih traje 3 godine. 

 

 III. U roku od 30 dana od dana objave rezultata izbora članova i zamjenika članova Savjeta 

mladih iz točke I. ovog rješenja predsjednik Gradskog vijeća saziva i predsjedava konstituirajućom 

sjednicom Savjeta mladih na kojoj će se izabrati predsjednik i njegov zamjenik. 

 

 IV. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA:    022-03/18-01/01 

URBROJ:  2182/04-03/06-18-1 

Vodice, 12. lipnja 2018. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

    Marin Mikšić 

 
 

 

 

 


